



Protokoll

Leidandmed	EAA.2801.1.3
Kaader	58,59
Daatum	31.01.1867
Protokoll number	8
Protokoll teema	6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaan	Uint		Vallavanem
Andres	Tageperra		Peakohtumees
Hans	Walgerist		Abikohtumees
Jaan	Koch		Abikohtumees

Selle walla perremiis **Andres Logus** kaibas et tema minnewa Aasta nellapäiw enne küündle päiwa tütrik **Ann Pedius** hendale kaupelno nink käerahha 3 R 35 K andnu, kaoba teggeminne om ollu **Jörri tallon**, tütrik es tulle minno mannu minnewa Jürripäiwan teenma minna nõwwan selle eest tutriko Aasta palk temma käest.

Kutsuti ette tütrik **Ann Pedius** nink üttel se om õige et minna hennast **Tawitze** perremehele kaubelsi nink 3 R 35 K käerahha wasta wöttin, ent minna wiisin se käerahha sel sammal oddangul taggasi nink et perremiis weel **Jonnild** koddos es olle tullo andsin minna seda rahha Lesk naise **Marri Reineke** kätte ga kässin kui perremiis koddus tulleb temma kätte anda nink üttelda et minna temma manno ei tulle.

Kutsuti ette Lesk naine **Marri Reineke** nink wastas küsimise pääle et tutrik om nimmetedu oddangol rahha toono nink minna pandsin akna pääle ni kui perremiis oddago jalt koddos tulli ütlin warsti et rahha om akna pääl mis **Ann Pedius** tõije. perremiis wastano ega temma minno kätte es anna, ommugu küsse minna perrenaise käest kui perremiis erra laadele olli länno kas rahha weel akna pääl om, perrenaine wastano kes raha weel akna pääle jättis. Lesk naine üttel et seda tunnistust kigin paigun anda woib. **Andres Lagus** ei olle sest rahhast middagi enamb kõnelno kui pääle Jürripäiwa kaibama akkas et tütrik temma manno ei olletullo.

Andres Lagus saige ette kutsuto nink Lesknaise M. R. tunnistus ette loetus wastas selle pääle minna ei olle seda rahha nanno.

Moistus

Selle perrast et sel sammal päiwal kui käerahha saige gälle öddago taggasi wiis ei olle Andres Lagusel temma käest üttegi noudmist.

Selle eest et Andres Lagus seda rahha erra salgab massab temma 14 päiwa sehen 3 R trahwi Waeste ladiko.

Andres Logus es olle selle moistusega rahhul nink pallus Prottocolli.

Suuremba kohto käiminne saige erraselletetus.

Walla wanemb Jaan Uint XXX

Pakohtomees Andres Tageperra XXX

Abbi kohtomes Hans Walgerist XXX

do Jaan Koch XXX